
Uchwała Nr XXXIV/178/16 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej lub w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                           

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  
 
Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 2 895 032,51 zł w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej lub w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w związku z realizacją zadnia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej                                      

w miejscowościach: Teofile, Wincentówek, Michałów, Leoncin gminy Leoncin”.  

§ 2. Pożyczka zostanie zaciągnięta na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Leoncin na 

rok 2017 w kwocie 2 895 032,51 zł.  

§ 3. Pożyczka zostanie zabezpieczona wekslem In blanco i spłacona w latach 2017-2026 ze środków 

własnych gminy.   

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Leoncin do podjęcia czynności formalnych mających na celu 

wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


